EDITAL 01/2024
SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

RESULTADO FINAL

O professor Juliano Fontoura Kazienko, coordenador do projeto de pesquisa nº

059085, torna público o resultado final de seleção de (01) um aluno para Bolsa de

Iniciação Científica obtida junto ao Edital PRPGP/UFSM Nº 50/2024.

Aluno(s) aprovado(s) em ordem de classificação:

Nome Classificação
PEDRO HENRIQUE LUI 1º
EDUARDO RODRIGUES FORTES 2º

Santa Maria, 18 de outubro de 2024.

Juliano Fontoura Kazienko.